）

）

億 千 百 十 万 千 百 十 円

当 ・ 普

２． 中 　間 　前　 払　 金
工事場所 請 求

円

１．

３．

４．

前　　 　　払　   　　金

第 　　 回  出  来  高

完　　　    　　　　　 成

自

至 令和　 　年　 　月　　 日

令和　 　年　 　月　　 日

（所属名）

（職氏名）

（所属名）

（職氏名）

円

検 査 員

区 分

所 属 名

出 来 高 払

出 来高 期間

前 払 金

今 回支 払金

円

宇和島市水道局

円

請負代金額

検 査 令和　　 年 　　月  　日

令和　　 年 　　月  　日

令和　　 年 　　月  　日契 約 履 行

完 成 令和　　 年 　　月  　日

請 求 書

支 払 直 接 払
出 張 所

請 負 代 金

（氏　名）

監 督 員

支 所

令和　　　年　　　月　　　日

（住　所）

○
下記のとおり請求します。

金　　額

宇 和 島 市 長 様 （電話

（債権者コード

業務委託名

種目

番号

方 法

銀 行

工 事 名

 口座名義人（カタカナ）

円

口座振込

○

○最 終 契 約

当 初 契 約 令和　　 年 　　月  　日

令和　　 年 　　月  　日

出 来高 金額

着 工

農 協

支 店